Проект
2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минпромторг НСО)
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области
от 25.04.2016 № 97

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 30.12.2015  № 488-п «О правилах определения требований к закупаемым  органами государственной власти Новосибирской области, государственными органами Новосибирской области, соответственно их территориальными органами и подведомственными указанным органам государственными казенными учреждениями Новосибирской области, государственными бюджетными учреждениями Новосибирской области и государственными унитарными предприятиями Новосибирской области, органом управления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Новосибирской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 25.04.2016 № 97 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых министерством промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» следующие изменения:
Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых министерством промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу учета и отчетности управления экономики и финансов министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области (Чуйкова Л.Ю.) обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок и государственной информационной системе в сфере закупок Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

image1.wmf